
Sevgili Öğrenciler, 

MÜYYES BAHAR 2026 İNGİLİZCE Sınavı 4 Haziran 2026 Perşembe günü saat 10:00’da Marmara 

Üniversitesi Göztepe Kampüsü’nde yapılacaktır. Sınav ara verilmeden, tek oturumda yapılacaktır. 

Sınavda Writing, Use of English, Reading ve Listening bölümleri bulunmaktadır. Her bölümden 100 

üzerinden bir not alacaksınız ve her bölümün ağırlığı birbirine eşittir. 

Sınav tarihinden önce hangi binada ve derslikte sınava gireceğinizi öğrenin. Yanınızda sınav esnasında 

ihtiyacınız olacak kalem, silgi, su, mendil gibi eşyalarınızı getirmeyi unutmayın. Sınav esnasında eşya 

alışverişi yapmanıza izin verilmeyecektir. 

Sınav esnasında derslikte su harici yemek içmek yasaktır. 

Sınav esnasında cep telefonu ve benzeri akıllı cihazları kullanmanız yasaktır. Elinizde tutarken veya 

bakarken fark edilmeniz halinde kopya çekme muamelesi görürsünüz, ilgili sınavdan sıfır alırsınız ve 

hakkınızda Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği kapsamında disiplin soruşturması 

açılır. 

Sınav başlamadan gözetmeniniz tarafından kimlik kontrolü yapılacaktır. Yanınızda yüzünüzün net bir 

şekilde görüldüğü resmi bir kimlik getirmeniz gerekmektedir. Kimlik tespiti yapılamadığı takdirde 

sınava giremezsiniz.  

Sınav başlamadan ya da başladıktan hemen sonra sınavın ilgili bölümüne katıldığınızı gösteren yoklama 

listesini imzalayın. 

Sınav başlama saatinden önce sınava gireceğiniz derslikte hazır bulunun. Sınavın başlangıcını takip 

eden ilk 30 dakika boyunca derslikten çıkamazsınız. İlk 30 dakika içinde geç gelen öğrenciler sınava 

alınacak ama ek süre verilmeyecektir. Süreyi ayarlamak öğrencinin kendi sorumluluğundadır. 30 

dakikadan daha geç gelen öğrenciler Writing sınavına alınmayacak, yalnızca çoktan seçmeli sınava (Use 

of English, Reading, Listening) alınacaklardır. Sınavın herhangi bir bölümünde derslikten dışarı çıkan 

öğrenci sınava geri alınmayacaktır.  

Writing Sınavı 

Writing sınav kâğıdınıza adınızı yazmayın. Yoklama listesinde belirtilen Exam Code (Sınav Kodunuzu) 

ve öğrenci numaranızı yazın. 

Sınav kâğıdının altında bulunan intihalle ilgili notu okuyup imzalayın. 

Writing sınavında kopya çektiğiniz fark edilirse Writing bölümünden sıfır alırsınız. 

Use of English, Reading, Listening Sınavı 

Use of English, Reading, Listening sınavının ilk 30 dakikası boyunca derslikten çıkamazsınız. Sınavın ilk 

30 dakikası boyunca gelen öğrenciler sınava alınacak, daha sonra gelen öğrenciler sınava 

alınmayacaktır.  

Use of English, Reading ve Listening sorularının olduğu sınav kitapçığını alınca hızlıca sayfaları kontrol 

edin ve eksik sayfa, okunmayan yazı gibi bir sorun tespit ederseniz gözetmeninize söyleyin. Sınav 

kitapçığına ad soyad ve öğrenci numaranızı yazmayı unutmayın. 

Kitapçığınızın üzerinde yazan kitapçık türünü (A/B) optik formunuza kodlayın. Yanlış kitapçık türü 

kodlaması sınav sonucunuzu olumsuz etkileyecektir. 



Kitapçığı istediğiniz gibi işaretleyebilirsiniz ama cevaplarınızı optik forma işaretlemelisiniz. Optik forma 

işaretlemediğiniz cevaplar notlanmayacaktır. Cevaplarınızı optik forma işaretlemeniz için ek süre 

verilmeyecektir. 

Yanlış cevaplar doğru cevapları götürmez. 

Use of English, Reading, Listening sınav süreleri her bölümün başında belirtilmiştir. Sınav kitapçığının 

kapağında yazan süre üç bölümün toplam süresidir. 

Use of English ve Reading bölümlerini Listening bölümü başlamadan önce bitirmeniz gerekmektedir. 

Gözetmeniniz bir dinleme kaydı çalmaya başlayarak Listening sınavını başlattıktan sonra Use of English 

ve Reading bölümlerine geri dönemeyeceksiniz. 

Listening sınavı esnasında derslikten çıkamazsınız. Ses kaydı çalarken soru sormak, ayağa kalkmak gibi 

diğer öğrencilerin dikkatini dağıtacak hareketler yapmaktan kaçının. 

Listening ses kaydında her bir bölümden önce duyacağınız sessizlik o bölümle ilgili soruları okumanız 

için verilen süredir. Her dinleme parçasını iki kez dinleyeceksiniz. Soruları ses kaydını dinlerken 

cevaplamanız gerekmektedir. Ses kaydının sonunda Listening bölümü cevaplarınızı optik forma 

geçirmeniz için iki dakika verilmiştir. İki dakikanın sonunda Listening sınavının bittiğini belirten bir uyarı 

tonu duyacaksınız. 

Ses kaydı bittiğinde Use of English, Reading ve Listening sınavınız da bitmiş olacak; gözetmeniniz optik 

formları ve kitapçıkları toplayacaktır.  

Sınav Sonuçlarının İlanı ve İtiraz 

MÜYYES BAHAR İNGİLİZCE Sınavından 60 ve üzeri not alan öğrenciler başarıyla geçmiş sayılacaktır. 

MÜYYES BAHAR İNGİLİZCE Sınavının mazereti yapılmayacaktır. 

MÜYYES BAHAR İNGİLİZCE Sınavı notları sınavı takip eden beş iş günü içerisinde açıklanacaktır. 

Sınav notunuza itiraz etmek için notların açıklandığı günden itibaren beş iş günü içinde Marmara 

Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Öğrenci İşlerine başvurmanız gerekmektedir. 

Başarılar dileriz! 


